

JAMAT Holding ApS

Gustav Zimmersvej 48, 9430 Vadum

CVR-nr. 31 05 25 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAMAT Holding ApS
Gustav Zimmersvej 48
9430 Vadum

CVR-nr.: 31 05 25 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Kristensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i kapitalinteresser og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.639 t.kr. mod 2.655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året sket ændring i anvendt regnskabspraksis. Kapitalandel i kapitalintersser er tidligere indregnet til kostpris, mens der fremad sker indregning efter indre værdis metode. Det er efter ledelsens opfattelse et bedre retvisende billede at indregne disse til indre værdi, hvorfor der er sket praksisændring til indregning efter indre værdis metode. Konsekvenserne heraf er omtalt under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-26.972	-7
Indtægter af kapitalinteresser	1.977.854	2.569
Andre finansielle indtægter	2.176.919	121
Øvrige finansielle omkostninger	-19.622	-3
Resultat før skat	4.108.179	2.680
Skat af årets resultat	-468.908	-25
Årets resultat	3.639.271	2.655
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	777.854	1.869
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	2.361.417	286
Disponeret i alt	3.639.271	2.655

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.875.698	6.098
Andre tilgodehavender	340.398	778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.216.096</u>	<u>6.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.216.096</u>	<u>6.876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Andre tilgodehavender	58.439	80
Tilgodehavender i alt	<u>158.439</u>	<u>80</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.876.800	0
Værdipapirer i alt	<u>5.876.800</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.894.789</u>	<u>3.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.930.028</u>	<u>3.789</u>
Aktiver i alt	<u>15.146.124</u>	<u>10.665</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	3.981.699	3.982
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.432.551	2.655
Overført resultat	5.730.444	3.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	<u>13.769.694</u>	<u>10.631</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	460.908	24
Anden gæld	910.522	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.430</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.430</u>	<u>34</u>
Passiver i alt	<u>15.146.124</u>	<u>10.665</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>5.876.800</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>493.071</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
